
Nedis.cz/CATR102BK

FM transmitter do auta
Husí krk | Hands free volání | 1.5 " | LED obrazovka | Bluetooth® | 5.0 V 
DC / 1.0 A / 5.0 V DC / 2.4 A | Posílení basů | Google Assistant / Siri | 
Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: CATR102BK  | Product EAN number: 5412810330706
Inner Carton EAN: 5412810396290  | Outer Carton EAN: 5412810383337

Už máte autorádia plné zuby? Nyní si díky tomuto Nedis 
Bluetooth® 5.0 FM vysílači můžete při řízení vychutnat 
poslech vlastní hudby. Díky tomuto zařízení můžete 
prostřednictvím Vašeho autorádia přehrávat hudbu ze 
smartphonu nebo tabletu.

Stisknutím jednoho tlačítka můžete použít inovativní 
funkci zvýraznění basů.

Přijímač toho ale umí mnohem víc: můžete pomocí něj 
také nabíjet Vaše zařízení díky 2,4A USB připojení, které 
umožňuje rychlejší nabíjení při vyšším napětí. Díky 
druhému 1A připojení se můžete připojit k dalšímu 
zařízení a přehrávat svou vlastní hudbu.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Bezdrátové připojení jakéhokoliv Bluetooth® 

zařízení - pro bezdrátové připojení k autorádiu 
• Technologie Bluetooth® 5.0 - méně výpadků a 

vyšší rychlost
• Funkce zvýraznění basů - hlubší basové tóny, 

když jsou nejvíc potřeba
• Aktivace hlasovým asistentem - své zařízení 

můžete ovládat hlasem a užít si bezpečnou jízdu
• Integrovaný mikrofon - pro hands-free 

telefonování

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/CATR102BK
https://Nedis.cz/CATR102BK
https://Nedis.cz/CATR102BK
https://Nedis.cz/CATR102BK
https://Nedis.cz/CATR102BK
https://Nedis.cz/CATR102BK
https://Nedis.cz/CATR102BK
https://Nedis.cz/CATR102BK
https://Nedis.cz/CATR102BK

